
Uchwała nr 9/2021 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 44/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie zasad ustalania programu studiów 

wyższych. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 44/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 

6 czerwca 2019 r. w sprawie zasad ustalania programu studiów wyższych wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Program studiów pierwszego stopnia na określonym kierunku i profilu może przewidywać 

realizację pracy dyplomowej.”; 

2) w § 10 uchyla się ust. 4. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy programów studiów ustalonych dla cykli 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2021/2022.  

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


